בחודש 3/2020 נדחתה התנגדות הנתבעת, וקויימה צוואת המנוח משנת 2008. (פסק דין וצו קיום צוואה מיום 23.3.20).
24. אף שבית המשפט בחן עם הצדדים, הניתן להגיע להסכמה שתייתר עבורם גם את התובענה דנן, הדבר לא צלח.
- משכך, לאחר שנדחתה ההתנגדות וניתן צו קיום צוואה, נקבע הליך זה לשמיעת הראיות.
- המסגרת המשפטית**
25. ס' 125(א) לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969 ("חוק המקרקעין"), קובע כי הרישום בפנקסים לגבי מקרקעין מוסדרים יהווה ראיה חותכת לתוכנו. לכן רובץ נטל הוכחה כבד על מי שטוען כי הרישום איננו נכון ומבקש לסתור אותו. (ע"א 2576/03 וינברג נ' האפוטרופוס לנכסי נפקדים, תק-על 2007(1) 2445).

בית משפט לענייני משפחה בפתח תקווה

תמ"ש 18-10-29634 פלוני ואח' נ' פלוני ואח'

- 1 האם הצליחו התובעים, יורשי המנוח שבאים בנעליו, להרים את הנטל הכבד להוכיח כי
2 המנוח זכאי למחצית הזכויות בדירת המגורים, אף שהזכויות בה רשומות על שם הנתבעת,
3 או שמא הנתבעת סתרה טענותיהם?
4
- 5 26. המנוח והנתבעת נישאו בשנת 1999 ולפיכך חל בעניינם חוק יחסי ממון, התשל"ג-1973 ("חוק
6 יחסי ממון", "החוק"), הקובע הסדר איזון משאבים.
7
- 8 בהסדר איזון המשאבים, עם התרת הנישואין, או פקיעתם עקב מותו של אחד מבני הזוג,
9 זכאי כל אחד מבני הזוג למחצית שווים של כלל נכסי בני הזוג, למעט הנכסים שהוחרגו, מכח
10 החוק או הסכמת הצדדים (ס' 5(א) לחוק).

123. הנתבעת תשלם לתובעים הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך 25,000 ₪. סכום שלא ישולם במועד יישא הפרשי הצמדה וריבית עד למועד הפירעון בפועל.
124. המזכירות - תמציא פסק הדין לצדדים.
- ניתן לפרסום ללא שמות וללא פרטים מזהים של הצדדים.
- ניתן היום, כ"ג תשרי תשפ"ב, 29 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.

אילת גולן – תבורי, שופטת.